
Pořadí Kategorie muži Okres
Levý 

proud

Pravý 

proud

Výsledný 

čas
poznámka k hodnocení pokusu

1. Zahnašovice KM 16,62 16,71 16,71

2. Mysločovice ZL 16,90 16,14 16,90

3. Velký Ořechov ZL 16,20 17,02 17,02

4. Mladcová ZL 17,40 17,15 17,40

5. Kněžpole UH 18,23 17,72 18,23

6. Hoštice ZL 17,64 18,32 18,32

7. Vrbětice ZL 17,93 18,44 18,44

8. Mirošov B ZL 19,49 17,41 19,49

9. Všemina ZL 19,50 19,52 19,52

10. Chvalnov - Lísky KM 19,83 19,64 19,83

11. Míkovice UH 20,04 19,83 20,04

12. Lukov ZL 20,53 19,18 20,53

13. Kněžpole B UH 21,19 21,34 21,34

14. Roštění KM 21,10 21,54 21,54

15. Bratřejov ZL 21,87 20,86 21,87

16. Pitín UH 20,54 22,28 22,28

17. Fryšták ZL 21,46 23,82 23,82

18. Vrbka ZL 33,13 30,41 33,13

19. Tečovice B Zl 33,34 32,40 33,34

20. Oldřichovice ZL 37,03 38,53 38,53

21. Sazovice ZL 44,50 43,73 44,50

22. Lhota ZL N N N

23. Nevšová C ZL N N N

24. Trnava ZL N N N

Pořadí Kategorie ženy Okres
Levý 

proud

Pravý 

proud

Výsledný 

čas
poznámka k hodnocení pokusu

1. Bohuslavice ZL 16,03 17,60 17,60

2. Hradčovice UH 17,46 17,62 17,62

3. Bojkovice UH 18,31 17,94 18,31

4. Vlachovice ZL 18,51 17,67 18,51

5. Pohořelice B ZL 18,73 18,89 18,89

6. Popov ZL 19,48 19,48 19,48

7. Pohořelice ZL 19,94 18,11 19,94

8. Lhota ZL 20,58 19,48 20,58

9. Bratřejov ZL 20,95 19,67 20,95

10. Bílovice UH 21,48 20,70 21,48

11. Hrobice ZL 22,74 20,39 22,74

12. Machová ZL 22,97 22,94 22,97

13. Racková ZL 23,83 22,05 23,83

14. Březová ZL 21,21 23,96 23,96

15. Roštění KM 26,61 25,99 26,61

16. Trnava ZL 21,60 30,63 30,63

17. Martinice KM 31,08 31,12 31,12

18. Míkovice UH 36,56 18,04 36,56

19. Tečovice ZL 18,59 39,37 39,37

20. Sazovice ZL N N N

21. Pitín UH N N N

O POHÁR STAROSTY SDH RACKOVÁ

datum: 28.5.2023



Pořadí Kategorie dorostenci Okres
Levý 

proud

Pravý 

proud

Výsledný 

čas
poznámka k hodnocení pokusu

1. Mirošov ZL 16,08 16,71 16,71

2. Veselá ZL 19,71 19,28 19,71

3. Vrbka KM 25,75 24,89 25,75

4. Pitín UH 26,61 19,61 26,61

5. Březová ZL N N N

6. Štípa ZL N N N

7.  

8.  

9.  

10.

11.

12.

Pořadí Kategorie dorostenky Okres
Levý 

proud

Pravý 

proud

Výsledný 

čas
poznámka k hodnocení pokusu

1. Racková ZL 18,91 19,03 19,03

2. Pohořelice ZL 17,53 19,39 19,39

3. Lhota ZL 22,49 22,35 22,49

4. Trnava ZL 23,23 26,87 26,77

5. Hradčovice UH 27,15 26,59 27,15

6. Hostišová ZL 27,29 25,54 27,29

7. Machová ZL 27,40 26,77 27,40

8.

9.

10.

11.

12.

Pořadí Kategorie muži nad 35 let Okres
Levý 

proud

Pravý 

proud

Výsledný 

čas
poznámka k hodnocení pokusu

1. Mladcová ZL 16,47 15,25 16,47

2. Louky ZL 17,88 16,57 17,88

3. Sazovice ZL 19,79 18,18 19,79

4. Machová ZL 20,10 20,46 20,46

5. Hostišová ZL 35,25 30,33 35,25

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.


